
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 10 травня  2022  року  № 26                        

смт Великий Бичків 

 

Про встановлення тарифів на надання  

послуг з вивезення твердих побутових  

відходів на території Великобичківської ТГ. 

 

 

Розглянувши лист ТзОВ «Екобат Шураві» № 67 від 10.05.2022 року, з 

метою доведення тарифів до розміру економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво, керуючись ст. 28 п. а-2  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 7, ст. 14 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Постановою Кабінету Міністрів України №318 від 

27.03.2019 року «Про затвердження порядку формування тарифів на послуги з 

вивезення побутових відходів», виконком Великобичківської селищної ради, - 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Встановити тарифи на надання послуг з вивезення твердих побутових 

відходів на території Великобичківського ТГ для ТОВ «Екобат Шураві» з 01 

липня  2022 року згідно додатку 1. 

2. Розмістити дане рішення на інформаційному стенді перед 

адмінбудинком селищної ради, веб-сайті Великобичківської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

виконкому Митрюка  Ф.Ф. 

 

 

  

 

               Селищний голова                   + Олег БУРСА  

 


